Zimné majstrovstva SR mladSich ziakov 25m bazén (25m)
Nové Zamky (SVK) 4 - 6 dec 2009
Kluby j Muzské discipl.: Vyber... j Zenské discipl.: Vyber.. j
Zxiéastnené kluby / Staty o IR PSY = oy

Klub Region Stat zlato striebro bronz Celkom
STU Trnava Zapadoslovenska obl. SVK 21 9 6 36
Sportovy klub policie Kosice Vychodoslovenska obl. SVK 7 2 8 17
SK Atom Levice Zapadoslovenska obl. SVK 7 1 1 9
Plavecky klub Nove Zamky Zapadoslovenska obl. SVK 6 8 1 15
Plavecky klub SPK Bratislava Bratislavska obl. SVK 4 5 10 19
PK Orca Bratislava Bratislavska obl. SVK 4 4 2 10
Plavecky klub Presov Vychodoslovenska obl. SVK 3 7 2 12
PO Stars Topolcany Zapadoslovenska obl. SVK 2 1 5 9
SK Aquasport Levice Zapadoslovenska obl. SVK 2 3 3 8
PK Zahorak Senica Zapadoslovenska obl. SVK 1 3 2 6
Trenciansky plavecky oddiel Zapadoslovenska obl. SVK 1 2 1 4
Plavecky klub Rimavska Sobota Stredoslovenska obl. SVK 1 - 4 5
Piestansky plavecky klub Zapadoslovenska obl. SVK 1 - 2 3
KPS Nereus Zilina Stredoslovenska obl. SVK - 5 3 8
Klub plavania Spisska Nova Ves Vychodoslovenska obl. SVK - 3 3 6
SK Vital Bratislava Bratislavska obl. SVK - 3 2 5
PK Chemes Humenne Vychodoslovenska obl. SVK - 2 3 5
Plavecky klub Martin Stredoslovenska obl. SVK - 1 - 1
Plavecky oddiel Ruzomberok Stredoslovenska obl. SVK - 1 - 1
VSK UK FTVS Bratislava Bratislavska obl. SVK - 1 - 1
Mestsky plavecky klub Prievidza Stredoslovenska obl. SVK - - 2 2
TJ Dunaj PO Delphinus Sturovo Zapadoslovenska obl. SVK - - 1 1
Klub plavania Aquacity Poprad Vychodoslovenska obl. SVK - - - -
MSK PK Delfin Ziar nad Hronom Stredoslovenska obl. SVK - - - -
Mestsky plavecky klub Dolny Kubin Stredoslovenska obl. SVK - - - -
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PK Matador Puchov
PK Orca Michalovce

PK Sparta Povazska Bystrica
PO KTV UMB Banska Bystrica

PO KomKo Komarno
PO TJ Slavia SS Trencin

PSK plavania a triatlonu Trebisov

Pirana Topolcany

Plavecky klub Banska Stiavnica

Plavecky klub Pezinok
Slavia UK Bratislava

Zapadoslovenska obl. SVK
Vychodoslovenska obl. SVK
Zapadoslovenska obl. SVK
Stredoslovenska obl. SVK
Zapadoslovenska obl. SVK
Zapadoslovenska obl. SVK
Vychodoslovenska obl. SVK
Zapadoslovenska obl. SVK
Stredoslovenska obl. SVK
Bratislavska obl. SVK
Bratislavska obl. SVK

Zimné majstrovstva SR mladSich Ziakov
Nové Zamky (SVK)

j Muzské discipl.:

PK Orca Bratislava
>>zeny >> Stafety

muzi

FRATRIC, Ivan - 1998
50m vol’.sp6sob

200m prsia

100m motylik

200m motylik

200m pol.preteky

400m pol.preteky

50m vol’.spdsob Laps
50m motylik Laps

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
4 x 50m vol’.spdsob, priamo na ¢as

4 x 50m pol.preteky, priamo na ¢as

Vyber...

|
Zenské discipl.:

Body

4. 31.77 260
2. 3:07.70 265
3. 1:15.48 264
2. 2:43.99 294
5. 2:53.13 253
3. 5:57.28 286

Stafeta 31.38 -
Stafeta 34.27 -

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m bazén (25m)

4 - 6 dec 2009

32.40
3:12.80
1:16.29
2:50.55
2:53.21
6:05.35

32.23

35.05

Vyber...

Predchadzajuci osobny rekord

104.0%
105.5%
102.2%
108.2%
100.1%
104.6%
105.5%
104.6%

|

24 okt 2009
25 okt 2009
8 nov 2009
7 nov 2009
24 okt 2009
20 jun 2009
20 jiin 2009
20 jun 2009
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HARENCAR, Martin - 1998

50m vol.spdsob priamo na ¢as
100m vol.sposob priamo na ¢as
200m znak priamo na ¢as
100m prsia priamo na ¢as
200m prsia priamo na ¢as
100m pol.preteky priamo na ¢as
200m pol.preteky priamo na ¢as

50m prsia Laps 4 x 50m pol.preteky, priamo na ¢as
KISS, Marcel - 1997
50m vol’.sp6sob 4 x 50m vol’.sp6sob, priamo na cas
200m znak priamo na ¢as
100m pol.preteky priamo na ¢as

PEDER, Lubos - 1997

100m znak priamo na ¢as
200m znak priamo na ¢as
100m motylik priamo na ¢as
200m motylik priamo na ¢as
50m vol’.spdsob Laps 4 x 50m pol.preteky, priamo na cas
50m vol’.spdsob Laps 4 x 50m vol’.sp6sob, priamo na Cas

VESELY, Radovan - 1997

50m znak 4 x 50m pol.preteky, priamo na cas
100m znak priamo na &as
200m znak priamo na &as
100m motylik priamo na ¢as
200m motylik priamo na ¢as

50m vol’.spdsob Laps 4 x 50m vol’.spdsob, priamo na ¢as

13.
19.
DSQ
9.

6.
17.
11.

Stafeta

Stafeta

7.

© © ©

Stafeta

Stafeta

Stafeta
15.

11.

7.
DSQ

Stafeta

34.30
1:17.06
3:17.75
1:39.32
3:23.20
1:31.63
3:10.67

45.29

31.56
2:54.43
1:18.47

1:22.08
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3:19.16
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1:24.28
2:57.46
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3:06.68

33.80
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25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

36.66
1:19.69

1:42.42
3:28.75
1:31.65
3:18.35

3121
2:48.30
1:20.65

1:25.36
3:00.36
1:25.76
3:09.15
33.76

43.24
1:24.95
3:01.79
1:25.64

36.10

114.2%
106.9%

106.3%
105.5%
100.0%
108.2%

97.8%
93.1%
105.6%

108.2%
104.3%
97.3%
90.2%
98.6%

126.8%
101.6%
104.9%
102.6%

114.1%

16 mdj 2009
9 okt 2009

9 okt 2009
25 okt 2009
9 okt 2009
17 maj 2009

20 jun 2009
20 jun 2009
25 okt 2009

8 mar 2008
20 jin 2009

4 juil 2008
13 dec 2008
20 jiin 2009

11 okt 2008
24 okt 2009
24 okt 2009
12 dec 2008

5 jiil 2008
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VOJTKOVSKY, Martin - 1997

200m znak priamo na ¢as
100m prsia priamo na ¢as
200m prsia priamo na ¢as
200m pol.preteky priamo na ¢as
Zeny

HAJKOVA, Karolina - 1997

50m vol.spdsob priamo na ¢as
100m vol.sposob priamo na ¢as
400m vol’.sposob priamo na Cas
50m znak 4 x 50m pol.preteky, priamo na as
100m znak priamo na ¢as
200m znak priamo na ¢as
50m vol’.spdsob Laps 4 x 50m vol’.sp6sob, priamo na cas

MOCKOVA, Michaela - 1997

50m vol’.spdsob priamo na ¢as
100m vol.spdsob priamo na ¢as
100m prsia priamo na ¢as
100m pol.preteky priamo na ¢as
200m pol.preteky priamo na ¢as
50m vol’.spdsob Laps 4 x 50m vol’.spdsob, priamo na cas
50m motylik Laps 4 x 50m pol.preteky, priamo na Cas

OVSIANKOVA, Frederika - 1998
50m vol.spdsob priamo na ¢as

100m vol.spdsob priamo na ¢as
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15.
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3:12.74
1:40.47
3:37.00
3:16.52

31.22
1:08.09
5:25.14

33.52
1:12.64
2:35.91

30.57

31.04
1:11.22
1:33.41
1:18.92
2:51.73

31.87

34.70

34.09
1:16.94

166
169
171

Body

413
420
376
450
439

456

420
367
302
391

317
201

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

3:12.30 99.5% 20 juin 2009
1:42.76 104.6% 28 mar 2009
3:39.21 102.0% 28 mar 2009

Predchadzajuci osobny rekord

32.03 105.3% 20 juin 2009
1:09.61 104.5% 10 okt 2009
5:28.43 102.0% 20 jun 2009

32.75 95.5% 25 okt 2009
1:12.62 99.9% 7 nov 2009
2:36.14 100.3% 8 nov 2009

31.44 105.8% 7 nov 2009

31.17 100.8% 8 nov 2009
1:10.53 98.1% 7 nov 2009
1:32.10 97.2% 25 okt 2008
1:18.69 99.4% 25 okt 2009

31.93 100.4% 14 dec 2008

34.33 97.9% 8 nov 2009

35.31 107.3% 7 nov 2009
1:18.10 103.0% 9 okt 2009
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400m vol’.spdsob
100m znak

200m znak

50m vol’.spdsob Laps
50m vol.spdsob Laps

priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na ¢as
4 x 50m vol’.sp6sob, priamo na cas

4 x 50m pol.preteky, priamo na ¢as

SUCHOVA, Barbora - 1997

50m vol’.sp6sob
100m vol.sposob
100m prsia
200m prsia
200m pol.preteky
50m prsia Laps

4 x 50m vol’.sp6sob, priamo na cas
priamo na ¢as
priamo na ¢as
priamo na Cas
priamo na ¢as

4 x 50m pol.preteky, priamo na ¢as

Stafety

muzi 4 x 50m vol’.spdsob priamo na cas 5.
muzi 4 x 50m pol.preteky priamo na &as 5.
zeny 4 x 50m vol’.spdsob priamo na cas Ij‘ 2.
zeny 4 x50m pol.preteky priamo na &as Ij 1.

Percenta vypocitané ako pomer starého a nového osobného rekordu.

18.  6:10.77
16.  1:29.56
16. 3:10.42
Stafeta  33.14
Stafeta  33.32
Stafeta  30.35
5. 1:08.08
Ij 1. 1:20.89
Ij' 2. 2:56.58
4. 2:45.63
Stafeta  36.65
2:11.13 233 25m
2:31.96 220 25m
2:05.93 406  25m
2:18.19 410 25m

254
234
250

449
420
465
442
425

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

6:05.59
1:30.29
3:14.00

31.66
1:11.46
1:21.73
2:58.71
2:56.75

38.08

97.2%
101.6%
103.8%

108.8%
110.2%
102.1%
102.4%
113.9%
108.0%

Kiss M., Fratric I., Peder L., Vesely R.

Vesely R., Harencar M., Fratric I., Peder L.

7 nov 2009
9 okt 2009
8 nov 2009

8 nov 2009
16 maj 2009
8 nov 2009
7 nov 2009
7 nov 2009
8 nov 2009

Suchova B., Mockova M., Hajkova K., Ovsiankova F.

Hajkova K., Suchova B., Mockova M., Ovsiankova F.
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